Schweizerischer Laufhund-Club SLC

Regionalgruppe Graubiinden

Priifungsresultate Biindner Oberland 22./23.07.2017

Gadient Reto, Untervaz
Battaglia Conrad, Salouf
Cavigelli John, Siat
Dorta Claudio, Celerina
Tenner Gerasmus, Brigels
Platz Conrad, Thusis
Riffel Christian, Trimmis
Ballat Jakob, Cunter
Roffler Stefan, Prada
Cadruvi Josef, Schluein
Ismaili Arben, Chur
Duschén Marino, Thusis

Cadruvi Josef, Schluein

mit J/H Dana de la Bois-Noir
mit L/H Cita Adlerstein

mit L/R Baico vom Pfyinwald
mit J/H Looki Closel de la Cure
mit L/H Bania vom Pfynwald
mit J/H Laska Closel de la Cure
mit J/H Phenile du Vion

mit B/H Akita Bou Karija

mit L/H Bany von der Griinalp
mit J/R Fisto v. Schindelwald
mit L/R Odin of Hunter’s Enigma
mit L/H Chira von Cliis

mit J/R Fisto v. Schindelwald

1. Preis =120 - 140 Punkte
2. Preis= 95-119 Punkte
3. Preis= 70- 94 Punkte

127 P.

126 P.

126 P.

123 P.

122 P.

120 P.

115 P.

110P.

109 P.

109 P.

84 P.

74 P.

72 P.

. Preis

. Preis

. Preis

. Preis

. Preis

. Preis

. Preis

. Preis

. Preis

. Preis

. Preis

. Preis

. Preis



Gewinner Wanderpreise Samstag:

Zinnkanne gestiftet von Riffel Christian:

Zinnkanne gestiftet von Gasser Alfred:

Zinnkanne gestiftet von Delle Valle Martino:

Gewinner Wanderpreise Sonntag:

Zinnkanne gestiftet von Ballat Jakob:
Zinnkanne gestiftet von Cadruvi Josef:

Zinnkanne gestiftet von Gadient Robert:

Battaglia Conrad, Salouf
Platz Conrad, Thusis

Roffler Stefan, Prada

Gadient Reto, Untervaz
Cavigelli John, Siat

Dorta Claudio, Celerina



