



## Schweizerischer Laufhund-Club SLC

### Regionalgruppe Graubünden

#### Prüfungsresultate Bündner Oberland 22./23.07.2017

Gadient Reto, Untervaz	mit J/H Dana de la Bois-Noir	127 P. 1. Preis
Battaglia Conrad, Salouf	mit L/H Cita Adlerstein	126 P. 1. Preis
Cavigelli John, Siat	mit L/R Baico vom Pfynwald	126 P. 1. Preis
Dorta Claudio, Celerina	mit J/H Looki Closel de la Cure	123 P. 1. Preis
Tenner Gerasmus, Brigels	mit L/H Bania vom Pfynwald	122 P. 1. Preis
Platz Conrad, Thusis	mit J/H Laska Closel de la Cure	120 P. 1. Preis
Riffel Christian, Trimmis	mit J/H Phenile du Vion	115 P. 2. Preis
Ballat Jakob, Cunter	mit B/H Akita Bou Karija	110 P. 2. Preis
Roffler Stefan, Prada	mit L/H Bany von der Grünalp	109 P. 2. Preis
Cadruvi Josef, Schluein	mit J/R Fisto v. Schindelwald	109 P. 2. Preis
Ismaili Arben, Chur	mit L/R Odin of Hunter's Enigma	84 P. 3. Preis
Duschén Marino, Thusis	mit L/H Chira von Clüs	74 P. 3. Preis
Cadruvi Josef, Schluein	mit J/R Fisto v. Schindelwald	72 P. 3. Preis

1. Preis = 120 - 140 Punkte
2. Preis = 95 - 119 Punkte
3. Preis = 70 - 94 Punkte

**Gewinner Wanderpreise Samstag:**

**Zinnkanne gestiftet von Riffel Christian:** **Battaglia Conrad, Salouf**  
**Zinnkanne gestiftet von Gasser Alfred:** **Platz Conrad, Thusis**  
**Zinnkanne gestiftet von Delle Valle Martino:** **Roffler Stefan, Prada**

**Gewinner Wanderpreise Sonntag:**

**Zinnkanne gestiftet von Ballat Jakob:** **Gadient Reto, Untervaz**  
**Zinnkanne gestiftet von Cadruvi Josef:** **Cavigelli John, Siat**  
**Zinnkanne gestiftet von Gadient Robert:** **Dorta Claudio, Celerina**